FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 06 1 &2 | 2]

A. Gjencalitetet aktuale

EMER RIGERTA

MBIEMER LOKU
ATESI KOL |
AMESI MARJETA
DATELINDJE 16.10.1982
VENDLINDJE MAMURRAS
VENDBANIM RUBIK

NR. ID 126016078|

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha t& dhénat g& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné&, i/fe nénshkruari /a _RIGERTA LOKU , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té8 dhé&nave t& rreme né kété Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérieta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/[E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE :
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

gl (64 Hlhos

(emér, mbiemér, nensfﬁkrwﬁ)"‘"’

fﬁ%ﬂérﬂ(/ /g@

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r.dhe datae - | Masa'edénimitme i Vepra penale,
vendimit gjyqésor | - - burgi S e
té formés sé preré |- Lo :

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjiygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

o Tédhénate
“.. . vendimit
7 glygésor :
“jopérfundimtar |-

-Vepra penaleipé

(emér, mbiemér, nénshkrim)

@%&Wi ol oﬁ‘é/p//wj/
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'Organi procedues | Qyteti, Shteti - - -Periudha/Data | R

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

AB

Po::] JOl)(

- Nése po, spécifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti. -Arsye Periudha/Data " [ Rezultatet . -

5. A dshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhenat?yosht e: %ég/)
ol ”%{»

mér, mbiemér, nénshkrim)
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_ mi i daljes jashte shtetit _
“Datyrimi pé‘r_‘t‘u"pa'raqit'U'r! 3n'é:-'p’c">|i'_c‘ih:éf-fg'ji{ﬁ'é"s’é"t:
' Ndalimi dhe detyrimi i qendrimit né njé vendt& caktuar

Garancia pagurore” " . 7 0
Arresti né shtepi

CArresting burgr T o

‘Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

+~Vendimi = .

endir - | Periudha, data
pérfundimtar - - |

" Gjykata |- Qyteti, shteti [Vepra penale pér.té
N ' | cilén-akuzoheshit
Neni | Lioji

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO C JO I)L

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi (nése éshté n

Autoriteti Arsyeja - -

urdhérues

7. A dshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit qé
kané 16 béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né nfé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o | o X1 .

¢
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Qyteti-dhe Arsyeja débimit - | 'Perludha e Té& dhanat e aktit té débimit
jetuar jo

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qyteti dhe' : " Arsyeja | . Adresa’.g--vendt]'endrimitj__ _

f._"Shteti’_ku keni : : PR e
“jetuar . -

Roma, ltali Studime, Puné 2001-2012 Via Neive 28, Romé, ltali i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhé&nave t& pasqyruara né ké&te ormular

%M Aoy

(emér_mbiemér, nen%’r ) 4

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, hashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari,

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin g\té gjitha té dhénave. :
{ : '
Dol ha
J

emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Q\G‘\; 2V ™
Atésia: ¥ O -
Mbiemér: LOWKD

Datélindja: 1\ & / 1¢ [ 19821

Vendlindja: MAMURZAS

Kandidat pér _bE_ELD"\“E‘] né zgiedhjet Pee. YOV END , t& datés
25 .04.202i zonén zgjedhore Qarku Leaug /Bashkia

Arsimi: | LARTE

—

Eksperienca né puné:

Kualifikimi: -

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim.
s Arsimi, eksperienca né& pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati; -
e CV sillet n&¢ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga pama ose komiteti
nismétar. '

Mgonts Fotey
ngﬁ" s

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhieve Nr. 01, dat823.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: RIGERTA

Atgsia: KOL

Mbiemé&r: LOKU
Datélindja:16.10.1982
Vendlindja: MAMURRAS

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND, t& datés 235. 04. 2021 zonén zgjedhore Qarku
LEZHE/Bashkia

Arsimi:] LARTE

Eksperienca né puné:

2017 -2019

Pérgjegjgse e zyrés s¢ mardhéneve me publikun, asistetnte e burimeve njerézore dhe c&shtjeve
administrative

Tetc Albania Tunnel & Mineing sh.a, Spac, Mirdité

2015

Gazetare

Pérgatitja e edicionit informativ dhe lajmeve, si né terren ashtu dhe né& stud10
“MediaPlus Televizion' Autostrada Lezhe-Tirane, Km 2, Lezhe

2014

Praktiké 6 mujoré - :

Pérgatitja e korrespondencés, 01gan1z1m1 i axhendave mlmstro;e ‘dhe ndérministrore.
Organizim dhe menaxhim i takimeve t& ndryshme rajonale, pérkthime, kérkime, et]
Drejtoria e Rajonit dhe Vendeve Fqinje

Ministria € Punéve té Jashtme

Bulevardi 'Gjergj Fishta', Nr 6. Tirané

Modelt miratuar me Udh&zimin e Kemisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020




Kualifikimi:

2015

Trajnim

Menaxhim e situatave kriteke né rast fatekeqésish natyrore
Caritas Rréshen

2014

Déshmi praktike

Ministria ¢ Punéve t& Jashtme, Republika e Shqipérise
Drejtoria e Rajonit dhe Vendeve Fqinje

2012

Master shkencor né Marédhenie Ndérkombétare

Thellim dhe reflektim tematik i problematikave komplekse n& dimensionin internacional t&
shogerisé moderne né njé aspekt shumédimensional t& ngritur mbi njé k&ndveshtrim t& tipit
juridik, historiko-politik dhe social-ekonomik

Fakulteti i Shkencave Politike, Sociologji, Komunikim “ La Sapienza” Romg, Itali

2008

Diplomé t& nivelit té paré né Shkenca Politike dhe Marédhenie Ndérkombgtare

Formim shumédimensional i artikuluar né transmetimin e dijeve ng aspektin historiko-politik,
ekonomiko-politik, sociologjik, politologjik, juridik dhe linguistik.

Fakuiteti i Shkencave Politike, Sociologji, Komunikim “ La Sapienza” Romé, Itali

2008

Kurs specializimi-praktike

Marédheniet me publikun, kontabilitet, arkiva

Studio Rag. Lenzini Tiziana” Via Taleggio 5, Rome, Itali

2001
Gjimnazi Pérgjithshém, Mamurras, Kurbin: " -

Aktivite shogérore dhe politike:

2012-né& vijim

Vullnetare

Koordinim dhe asistim i aktiviteteve kulturore dhe sociale & zhvillohen. Prezantimi i
evenimenteve t& ndryshme. Organizimi i evenimenteve sociale dhe kulturore me né fokus
fémijet, adoleshentdt, graté, et].

“Qendra Kulturore Abat Doci” Rruga Mariane Graf, Rubik

ols e S

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Kemisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020




Shénim:

Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;

CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23,12.2020




